
Lot No. John Goodwin Auction 20/06/19 Sale Price 

1

ENAMEL ADVERTISING SIGN AA GARAGE, APPROX. 22 INS. X 31 INS. SOME 

TOUCHING, FRANCO 200

2

ENAMEL ADVERTISING SIGN GOODYEAR TYRES APPROX 48 INS. X 26 INS. GB 

592-55 220

3

ENAMEL ADVERTISING SIGN ESSO HIGH TEST GUARANTEED CIRCULAR APPROX. 

30 INS DIAMETER, DOUBLE SIDED 280

4

ENAMEL ADVERTISING SIGN PRATTS HIGH TEST VINTAGE CIRCULAR 

ADVERTISING SIGN APPROX. 36 INS. DIAMETER 250

5

ENAMEL ADVERTISING SIGN CARTER PATERSON & CO LTD EXPRESS CARRIERS, 

BRUTON PALMERS GREEN APPROX 30 INS X 22. INS 160

6

ENAMEL ADVERTISING SIGN SHELL SHORTENS EVERY ROAD APPROX 54 INS X 

18 INS. 320

7

ADVERTISING SIGN SHELL PROPAGAL DOUBLE SIDED ADVERTISING SIGN 

APPROX 26 INS X 13 INS TP GOS 9420 1955 100

8

TIN ADVERTISING SIGN EXIDE THE LONG LIFE CAR BATTERY APPROX 24 INS. X 

17 INS. 140

9 ENAMEL ADVERTISING SIGN MICHELIN  H/50/2 APPROX 16 INS. X 13 INS. 210

10

FORD THE UNIVERSAL CAR DOUBLE SIDED ADVERTISING SIGN APPROX 30 INS. 

X 17 INS. 150

11

OLD ROAD SIGN PRESSED ALUMINIUM WITH MOUNTS APPROX. 21 INS X 14 

INS 80

12 BRANCO REPRODUCTION ROAD SIGN HUMP BRIDGE 50

13 BRANCO REPRODUCTION SIGN TWO WAY ROAD 70

14

ADVERTISING SIGN REDEX REFRESHER FOR PETROL PERFORMANCE AND 

ENERGY APPROX 25 INS. X 17 INS. 350

15

REDEX ADD TO PETROL PUMP WITH GLASS CYLINDER, ALUMINIUM BASE IN 

GOOD CONDITION 220

16 SMALL REDEX HAND PUMPS REDEX SERVICE 80

17 TWO OLD PETROL CANS SHELL MOTOR SPIRIT 15

18 SHELL AVIATION SPIRIT PETROL CAN 15

19 PRATTS PETROL CAN 30

20 LARGE UNUSUAL VIGZOL ROUND DRUM 20

21 AEC, WINGED COACH BADGE TRIANGULAR WITH ENAMELLED AEC CENTRE 25

22 LEYLAND ROYAL TIGER COACH BADGE, STAINLESS  AND ENAMELLED 85

23 GUY LORRY RADIATOR CHIEF - FEATHER IN OUR CAP 60

24

AEC MOUNTED TRIANGULAR RADIATOR BADGE, TRIANGULAR BADGE AND A 

STEERING WHEEL CENTRE 45

25

ALBION REIVER AND CLYDESDALE LORRY BADGES WITH THE BLUE CROSS OF ST 

ANDREW 35

26 BRISTOL SCROLL, WHEEL BOSS AND A BRISTOL CENTRE 20

27 SEDDON DIESEL CIRCULAR BADGE 20

28 GARDNER 180 ENGINE BADGE AND 150 BADGE A/F 30

29 COMMERCIAL LORRY MAKERS BADGES GUY, SEDDON ATKINSON & AUSTIN 30

30

A COLLECTION OF ENAMELLED AND OTHER CAR BADGES INC. JAGUAR DRIVERS 

CLUB BY PINCHES NO.3479, NATIONAL DAIRYMAN'S ASSOCIATION, GEM, RAC, 

RAF BY J.R.GAUNT AND ST. CHRISTOPHER, SOME AF 90

31 JAGUAR CAR MASCOT 50

32 SHELL PETROL CAN, TWO OIL CANS 15



33 CASTROL GEAR OIL  HAND CRANKED DISPENSER 95

34

PYRENE AND MINI MAX FIRE EXTINGUISHER AND A REPRINT OF A 1933 RILEY 

SALES AND SERVICE BULLETIN 5

35 HIGHBURY CORNER BUS DESTINATION BOARD IN FRAME 20

37 WOODEN MODEL OF A EUROPEAN BOGIE SINGLE DECK TRAM CAR, 10

38

SCRATCH BUILT LARGE SCALE MOTORISED MODEL TRAM, BASED ON A WORKS 

TRAM CAR BCT PW DEPT APPROX 20 INCHES LONG IN WOODEN CASE 90

39

VERY DETAILED SCRATCH BUILT TRAM CAR MODEL , LARGE SCALE OPEN TOP 

BCT FORWARD TRAM WITH MOTORS, HIGHLY DETAILED WITH REVERSING 

SEATS, APPROX 24 INCH LONG 120

40

WOODEN MODEL BOAT GREYHOUND 31, WITH TORPEDO ELECTRIC MOTOR, IN 

BOX A PROJECT TO FINISH 65

42 BRITISH RAILWAYS RAILWAY COACH MIRROR WITH REVERSED BR EMBLEM 25

43 MAMOD EARLY BOXED TRACTION ENGINE TE1A 70

44 MAMOD BOXED OPEN WAGON OW1 45

45

CASED MODEL OF A LONDON TRANSPORT B TYPE BUS, APPEARS SCRATCH 

BUILT 20

46

0 GAUGE LIVE STEAM 4-4-0 LOCOMOTIVE IN NEED OF RESTORATION, SPARES 

OR REPAIR, NOT TESTED, T/W 4 TINPLATE 0 GAUGE WAGONS AND 4 WOODEN 

WAGONS A/F 95

47 EARLY ELECTRIC PROJECTION LAMP WITH A SELECTION OF COLOUR SLIDES 15

48

 SELECTION OF OLDER TINPLATE INC. TRIANG TRACTOR, BOXED MINIC BOX 

VAN AND OTHER A/F TINPLATE 90

49

MAINLINE 57XX  0-6-0 PT 37084, HORNBY R 051 PANNIER REPAINT, HORNBY 

R173 GWR 150TH ANNIVERSARY 0-4-0 T, ALL BOXED 25

50

00 GAUGE MODEL RAILWAY HORNBY U/B NEW HIGH SPEEN JAVELIN 3 CAR 

EMU 15

51

HORNBY BOXED SR 795 SIR DINADAN AND SR 249 M7 TANK LOCOMOTIVE 

BOTH LOCOMOTIVE PART BOXED 30

52

BACHMANN AS NEW BOXED 35-075 CLASS E4 LOCOMOTIVE 579 IN LBSC 

LIVERY 6DCC 65

53

BACHMANN AS NEW BOXED 35-076 SR E4 TANK LOCOMOTIVE 473 IN SR 

GREEN 6DCC 60

54 BACHMANN BOXED 31-461 CLASS C SR LOCOMOTIVE 1256 IN SR BLACK 21 DCC 60

55 HORNBY BOXED  R3238 SR 0-6-0 DRUMMOND 700 CLASS DCC READY 65

56 HORNBY BOXED  R 3327 SR CLASS S15 824 4-6-0 LOCOMOTIVE DCC READY 65

57

BACHMANN BOXED 31-401 LORD NELSON CLASS 4-6-0 864 SIR MARTIN & 

BOXED 32-155 N CLASS 1864 SR 65

58

KERNOW BOXED SPECIAL LIMITED EDITION ADAMS 02 TANK LOCOMOTIVE AS 

NEW SR 207 K2107 70

59

HORNBY BOXED SET R2952 LTD EDITION OF 1500 IMPERIAL AIRWAYS SET WITH 

SR 338 4-4-0 LOCOMOTIVE AND A COACH. NOTE THE BAGGAGE CAR IS NOT IN 

THIS SET 55

60

00 GAUGE MODEL RAILWAY, MAINLINE SET 3100 ROYAL SCOT SET AND 

MAINLINE RB LIGHT GOODS SET, BOTH BOXED SETS 65

61

00 GAUGE MODEL RAILWAY AIRFIX 6100 PRAIRIE 2-6-2T LOCOMOTIVE T/W 1 

GW COACH BOXED AND A RAKE OF 7 AIRFIX BOXED GOODS WAGONS 25



62

TRIANG BOXED R258 LMS PRINCESS ROYAL CLASS AND TENDER R34 T/W R330 

WR LIVERIED COACH 35

63

HORNBY DUBLO BOXED RESTAURANT CAR 4071 MAROON LIVERY E1939, AND 

3 BOXED HD WAGONS 4679 TRAFFIC SERVICES, 4658AND 4626, PLUS 2 U/B 

WAGONS 75

64

G & R WRENN  U/B BR STANDARD TANK LOCOMOTIVE 2-6-4T 80086 IN BR 

BLACK 35

65

WRENN BOXED GWR CASTLE CLASS LOCO IN EARLY BOX 2221 4075 CARDIFF 

CASTLE 40

66 HORNBY DUBLO R2224 LMS 2-8-0 LOCOMOTIVE 48073 40

67 TRIANG EARLY BOXED MODEL RAILWAY SET RS601 FLYING SCOTSMAN 45

68 SCALEXTRIC BOXED SUPER SET 15

69

HORNBY DUBLO MODEL RAILWAY 3 RAIL TRACK MOSTLY BOXED INC. POINTS, 

ELECTRIC POINTS, STRAIGHTS CURVES, CROSSOVERS ACCESSORIES D1 

SWITCHES 95

70

HORNBY DUBLO 3R ROLLING STOCK INC. 7 D1 COACHES, 9 D1 WAGONS, D1 

SIGNAL CABIN, LEVEL CROSSING AND FOOTBRIDGE 10

71

BING 0 GAUGE 4-4-0 LOCOMOTIVE CW, WITH TENDER RUNNING NUMBER 410 

AND GREAT WESTERN LIVERY, T/W SMALL QTY OF 0 GAUGE TRACK 95

81

MODEL RAILWAY A WELL BUILT LAYOUT IN Z GAUGE. APPROX 20 INS . X 50 INS. 

2 MAIN OVALS , SIDINGS, YARD, STATION,  BUILDINGS INX 8962, 8964 X2 8963 

X2, 8960 STATION, ADDITIONAL POINTS AND TRACK. 50

82

CORGI BUSES 11 BOXED OLDER ROUTEMASTERS INC LT, SUNDECKER 478, 470 

GREEN LINE, STEVENSON'S, LONDON CRUSADE & LTD ED. MANCHESTER 

UNITED 25

83

CORGI 6 BOXED AEC REGENT BUSES : 97001 PMT, 97002 SHEFFIELD, 96982 

ROCHESTER, 96983 LIVERPOOL, AEC REGAL 97197 WESTERN WELSH, 98161 

EASTERN COUNTIES 15

84

CORGI BUSES, 10 BOXED ROUTEMASTER MODELS INC BEA 481, SOUTHERN 

VECTIS, LT, OLD HOLBORN, 468 OUTSPAN, & BOLTON EVENING ARGUS 25

85

CORGI SILVER JUBILEE BUS, CORGI CLASSICS BUSES, CORGI ANNIVERSARY 

40816 LINCOLN LODEKKA, NEOPLAN SKYLINER, 13 MODELS IN TOTAL 20

86

DINKY BOXED 2 X 297 SILVER JUBILEE BUSES, BEDFORD VAL U/B, DINKY 

CONTINENTAL TOURS AMERICAN COACH U/B, BUBBLE PACK BOXED YELLOW 

PAGES ATLANTEAN & BP ATLANTEAN 40

87 MATCHBOX YESTERYEARS 9 RED BOXED T/E HEARTBEAT LLEDO 20

88

SOLIDO RT LONDON BUS BOXED, AEC SOUTHERN VECTIS BOXED, SOLIDO 

RENAULT 30

89 15 LLEDO TRAMS BUSES & OTHER DIECAST 5

90

CORGI 10 BOXED ROUTEMASTER BUSES INC. 469 E YORKS, IOW, OLD 

HOLBORN, 1004 CORGI TRONICS, 469TDK, 480 RENOWN, BUZBY BUS, DOUBLE 

DECKER, 25

91

CORGI 6 BOXED BUSES INC. BURLINGHAM WOODS, EAST KENT & REGAL SET, 

97810 WEYMAN, 98472 WAC, 54002 MADISON AVENUE 20

92

CORGI BOXED 21401 AEC WALLS, 20801 WHISKEY, 97892 HOUSEMAN, 96842 

TIGER COMICS VAN, 97072 CHIPPERFIELD'S 35

93 METTOY C/W TANK, NO TRACKS BUT BODY GOOD 10

94

SCHUCO BOXED OLD TIMER MERCEDES SIMPLEX ANNO 1902 MODEL 1229 

BOXED 15

95 TRIANG LINES BROTHERS MILK LORRY NO CHURNS 5



96

DIE CAST TOY COLLECTION U/B  DINKY JAGUAR, 360 EAGLE TRANSPORTER, 

THUNDERBIRD 2, HARRRIER, CORGI BATCOPTER, STROMBERG HELICOPTER, 

CORGI C902 C 903 TANKS, DINKY LEOPARD TANK ETC 45

100 CLASSICAL LP RECORDS SXL 2193 ANSERMET & 3 X SXL 2268 ANSERMET 160

101

CLASSICAL PL RECORDS SAX 2362 OTO KLEMPERER, SAX 2514 KLEMPERER, SAX 

2494 KLEMPERER, SAX 2331 KLEMPERER 150

102

CLASSICAL LP RECORDS SXL 6308 ANSERMET, SXL 2084-5 ANSERMET, SXL 2107-

8 ANSERMET, SXL 2292 ANSERMET, SXL 6269 ANSERMET 130

103

CLASSICAL LP RECORDS ASD 358 ROSTROPOVITCH, SAX 5283 SZELL, SZL 2238 

MAAG, ASD 509 PRETRE, ASD 605 DE PEYER, ASD 271 KURTZ 300

104

CLASSICAL LP RECORDS SXL 2042, ANSERMET, SXL 2174 SOLTI, ASD 278 

FERRAS, SAX 2339 MARKEVITCH, SXL 2230 SOLTI, ST33 OISTRACH 110

105

CLASSICAL LP RECORDS SXL 2064 KUBELIK, ASD 325 KUBELIK, SXL 2165 SOLTI, 

33CX1527 SZEKELY, 33CX1188 GILELS, SXL 6387 KATCHEN 100

106

CLASSICAL LP RECORDS SAX 2259 GIESEKING, SXL 2266 GAMBA X2, ASD 301 

CZIFFRA, SAX 2375 PROKOFIEV, ASD 315 CZIFFRA 150

107

CLASSICAL LP RECORDS SXL 2026 CAMPOLI, SXL 2024 KEMPF, SAX 2387 

GIULINI, SXL 2176 KATCHEN 350

108

CLASSICAL LP RECORDS SXL 6035 OISTRAKH, SAX 2275 VON KARAJAN, FALP 

30053 CLUYTENS, SXL 6601 WAH-CHUNG , SAL 3680 PENDERECKI, LPM 18393 

OISTRACH 110

109

CLASSICAL LP RECORDS SXL 2016 KNAPPERTSBUSCH X2, SAX 2344 CHOPIN 

PIANO NO 2 MALCUZYNSKI, SXL 2223 KRIPS, 80

110

CLASSICAL LP RECORDS SXL 2046 SOLTI, SXL 2274 ANSERMET, SXL 2156 

MUNCHINGER, SXL 2110 CURZON 60

111

CLASSICAL LP RECORDS ASD 380 KEMPE, 33CX 1395 KOGAN, SXL 2292 

ANSERMET / OSR, LXT 5388 ANSERMET 170

112

CLASSICAL LP RECORDS SXL 2028 VIENA OCTET, SXL 2156 MUNCHINGER, SXL 

2176 KATCHEN, SXL 2005 KUBELIK, LXT 5426 NOCTURNES, LXT 5321 ANSERMET 110

113

CLASSICAL RECORDS X10 INC: SAX2380, SXL 2030,  ASD 2581, SRCS 47, SXL 

2045, SAX 2338, ASD 345, ADS 253, SRCS 39, RCF 009 150

114

CLASSICAL RECORDS X10 INC : ASD 644, SXL 2045, LXT 5044, SXL 2178, SXL 

2034, ASD 370, ASD 399, SXL 2285, SAX 2424, SXL 2252 300

115

CLASSICAL RECORDS X10 INC : MG50347, SAX 2252, SXL 2176, SXL 2165 

SOLTIASD 572, ADS 433, SXL 2313, AG 386, SXL 2276 SOLTISXL 2044, SXL 2046 350

116

CLASSICAL RECORDS X10 INC : WOLFF SXL 2105, CURZON SXL 2110 X2, CORELLI  

ASD 554, SB 6513, LISZT SXL 2097, BEECHAM ASD 329, CLUYTENS SAN 107, 

CLUYTENS ADS 433, SAX 2528 350

117

CLASSICAL RECORDS X10 INC : GIULINI SAX 2377, BLOCH SXL 6440, ADS 3352, 

BRUCKNER SXL 6227, RESPIGHI AMS 16036, CAMPOLI SXL 2026, GIULINI SAX 

2560, GIULINI SAX 2424, BARBIROLLI ASD 2432, SERAFIN ASD 354 450

118

CLASSICAL RECORDS X10 INC : RESPIGHI SB 2103, SARKER CM 60, CM 53, 

MARRINERZRG 506, FRICSAY LPM 18383, BOULT ASD 358, SXL 2020, VIENNA 

SXL 2028, AMLH 64609, MAAG SXL 2060 550

119

CLASSICAL RECORDS X10 INC : BARBIROLLI ASD 646, POULENC ASD 2296, 

ASHKENAZY SXL 6058, GAMBA SXL 6082, SXL 6084, SXL 6102, MAAG SXL 6108, 

BRITTEN SXL 3110, SXL 6157, SXL 6236 100



120

CLASSICAL RECORDS X10 INC : ALWYN UNS 241, PLUS TWO UNMARKED 

POSSIBLY FIRST PRESSING AS WRITTEN ON ENVELOPR TO MRS W ALWYN, 

SSCHWARZ ENC 110, AMS 16060, 835 142AY, SABL 180, FURTWANGLER ALP 

1195, SXL 6281, WL1142, SCX 3525, SCX 3568 80

121

CLASSICAL RECORDS X10 INC : KOGAN  CM 02995, SXL 6910, STARKER PLP 561, 

SCFL113, STARKER PLP 593, 33CX 1173, RICCI SXL 2194, SAL 3454, KIJC 9192, 

KIJC 9144, 380

122

CLASSICAL RECORDS X10 INC : SOLOMAN ASD 272, VIENNA SXL 6173, SXL 2268, 

BEECHAM ASD 280, SXL 6057, SB 2111, SXL 2157, SXL 6331, SAN 101-2 170

123

CLASSICAL RECORDS X10 INC :  HAASER SAX 2426. BACKHAUS SXL 2222, SXL 

6103, SB 2089, ASD 491, BARBIROLLI ASD 540, ASD 595, ASD 610, ASD 611, 

BARSHAI ASD 631 280

124

CLASSICAL RECORDS X 10 INC. : WOLFF SXL 2141, ASD 2751, CLUYTENS ASD 

433, ASD 655, ASD 644, BEECHAM ASD 357, BOHM LTX 2824, SXL 6759, 

VIENNA SXL 6186, SAL 3540 220

125

CLASSICAL RECORDS X10 INC : STREICH ST 33 136011, 80 545, SAX 2297, 

ARRAU SAX 2466, DU PRE ASD 2331, FALLA SXL 2091 ST33 138659, MENUHIN 

ASD 389 & ASD 377, SILVESTRI ASD 261 280

126

CLASSICAL RECORDS X10 INC : SCHWARZ ALP 1104, STARKER SAX 2263, 

MARTINON SXL 2021, SXL 2004, ALWYN SXL 2001 X2, MENUHIN ASD 500 & 

ASD 506, KARAJAN SAX 2289KERTESZ SAX 2403 400

127

CLASSICAL RECORDS X10 INC : BRITTEN SXL 6539, KERTESZ SXL 6024, & SXL 

6285,  KATCHEN SXL 6082, DVORAK SME 91 441, SXL 6338, SXL 6340, SAL 3463, 

SXL 6025, MENUHIN ASD 389 150

128 CLASSICAL RECORD MARTZY & ANTONIETTI  33CX 1359 480

129

CLASSICAL RECORDS : ARNOLD SRCS 109, MAAG SXL 2196 / K296, CELIBIDACHE 

CLP 1032 190

136

CLASSICAL RECORDS  X4 GAMBA SXL 2266, KOGAN 33CX 1373, FACTORY 

SAMPLE SXL 6587, FACTORY SAMPLE SDD399 90

137

CLASSICAL RECORDS X6 KLEMPERER SAX2514, SAX 2260 X2, SAX 2262, SLS 

808/2, SAN 146 170

138

CLASSICAL RECORDS  X5 GEORGE SZELL SXL 6023, SAX 5280, SAX 2506, SAX 

2524, ST33 SLPM 480

139 CLASSICAL RECORDS  X3 SAX 2488 GEORGE SZELL, SAX 2496, SAX 5292 500

140 CLASSICAL RECORDS X5, SAX 2025, SXL 6842, SXL 6802, SXL 2124, SXL 2114 85

141

CLASSICAL RECORDS X6 KLEMPERER, SAX 2373, SAX 2350, SAX 2351, SAX 2436, 

SAX 2373, SAX 2260 190

142

CLASSICAL RECORDS X6 : SAX 2546, SAX 2406, SAX 2274, SAX 2302 X2, SAX 

2275 140

143

CLASSICAL RECORDS X6 : OISTRAKH SAX 2352, SAX 2281, SAL 3419, SAL 3420, 

SAX 6088, OISTRAKH / KLEMPERER SAX 2411 1100

144

CLASSICAL RECORDS X 6 : ANSERMET : SXL 2273, SXL 6098, SXL 2112, SXL 2195. 

LHT 5115, SXL 6171 200

145

CLASSICAL RECORDS : X 5 ANSERMET : SXL 2211, SXL 2116, SXL 2287, SXL 2303, 

SXL 6065 130

146

CLASSICAL RECORDS X5 ANSERMET :  SXL 2275, SXL 6343, SXL 2017, SXL 2086, 

SXL 2107-8 250

147 CLASSICAL RECORDS : ASD 596 BARBIROLLI & ASDS 597 BARBIROLLI 320

148 CLASSICAL RECORD : SAX 5294 GEORGE SZELL CLEVELAND ORCHESTRA 750



149 CLASSICAL RECORDS : SAX 2304 DAVID OISTRAKH, SXL 6035 DAVID OISTRAKH 750

150 CLASSICAL RECORD SAX 2307 LEONID KOGAN     BRAHMS VIOLIN CONCERTO 2200

151 BRITAINS BOXED 8898 ROYAL NAVY FIELD GUN LANDING PARTY 50

152

19 BRITAINS U/B PAINTED HORSE & SOLDIERS, SIMILAR TO HOUSEHOLD 

CALVARY 30

153

22 UNBOXED BRITAINS PAINTED FOOT SOLDIERS, INC ROYAL MARINE 

BANDSMAN 25

157 BRITAINS SET 8899 SPANISH AMERICAN WAR 1898 35

158 BRITAINS BOXED SET 8857 ROYAL ARTILLERY 35

159

BRITAINS BOXED COLLECTORS SET 8872 CAMEL CORPS OF THE EGYPTIAN 

ARMY 45

160 TONY FORREST (BRITISH, B.1961), OIL ON CANVAS 280

161

JULIAN BAILEY (b. 1963) , 'VIEW OF SEILLONS, PROVENCE' OIL ON BOARD, 

APPROX. 29.5 X 23 cm 40

162 ROBERT HILL OIL ON BOARD DEPICTING AN INDUSTRIAL SCENE ARR MAY APPLY 2000

163

JOHN HUMPHREYS, OIL ON BOARD THE SWIFT IRON BURNING BEE DRAINED 

THE WILD HONEY OF THEIR YOUTH’ DEPICTING BEES AND POPPIES WITH THE 

MALL GALLERY EXHIBITION LABEL VERSO APPROX 23 X 18 cm 60

164

OIL ON BOARD ENTITLED NEAR BALLACHULISH BY CHARLES McCALL,  31 X 24 

cm, ARR MAY APPLY 250

165

OIL ON CANVAS DEPICTING CONTINENTAL STREET SCENE ZIERIKZEE, 

CHRISTOPHER SANDERS APPROX. 46 X 39 cm 130

166

HANS SCHWARZ (AUSTRIAN 1922-2003) FLOWERS IN A LANDSCAPE OIL ON 

BOARD, APPROX 56 X 46 cm 85

168

OIL ON BOARD, THREE QUARTER PORTRAIT OF A LADY WITH COFFEE ROYAL 

ACADEMY SCHOOLS LABEL VERSO, GERALD ROSE 57 X 41 cm 75

169

CHARLES McCALL (SCOTTISH 1907-1989) OIL ON BOARD STREET SCENE 

ENTITLED 'THE BREWERS DRAY, EATON TERRACE', 56 X 43 cm 650

170

OIL ON CANVAS DEPICTING POPPIES IN A FIELD INDISTINCTLY SIGNED 

SANDERS, 6 1X 51 cm 35

171

FRED YATES (1922-2008) , OIL ON BOARD DEPICTING BATHERS ON BEACH, 

APPROX. 38 X 20 cm ARR MAY APPLY 850

172

FREDERICK WATERMAN SMITH, OIL DEPICTING A LAKELAND SCENE, PROBABLY 

MID 20TH CENTURY 30

173 ERIC MEADE KING PAINTING OF CASTLEMORTON COMMON 80

174 19TH CENTURY ENGLISH SCHOOL OIL ON CANVAS DEAD GAME 180

175

NAIVE 19TH CENTURY ENGLISH SCHOOL OIL ON CANVAS LAID ON PANEL 

DEPICTING PIGS FEEDING 130

176 OIL ON CANVAS TREES AND A STREAM AND ONE OTHER SIMILAR 20

177

PAIR OF CONTINENTAL, POSSIBLY DUTCH SCHOOL, 19TH CENTURY OILS ON 

PANEL 130

178 19TH CENTURY OIL ON CANVAS DEPICTING A LADY IN COURT COSTUME 20

179 19TH CENTURY OIL ON CANVAS DEPICTING A BOY WITH MUSICAL PIPE AF 60

180

19TH CENTURY OIL ON CANVAS DEPICTING SAILING BOAT IN HEAVY SEAS WITH 

LIGHTHOUSE MARKED E HARLEY/ HARDEY? VERSO, 16 X 46 cm AF IN HEAVY 

GILT FRAME 95



181

19TH CENTURY OIL ON CANVAS DEPICTING HIGHLAND CATTLE INDISTINCTLY 

SIGNED, 25 X 46 cm 170

182

PHILIP BURNE-JONES ATTR.(FAMILY PROVENANCE EX RIPPLE HALL, THE 

BALDWINS WERE COUSINS OF BURNE-JONES) WATERCOLOUR 320

183

E.B.HERBERTE, A SET OF 4 OILS ON CANVAS EACH DEPICTING HUNTING 

SCENES, APPROX. 50 X 30 cm 800

184

POSSIBLY WARTIME ERA POSTER 'WE ARE HERE FOR THE DURATION WE HOPE' 

FITZROY TAVERN, 43 WINDMILL STREET, LONDON, APPROX. 48 X 39 cm 35

185

RARE CANVAS BACK 'OUR DUMB FRIENDS LEAGUE, BLUE CROSS POSTER, 

APPROX. 76 X 50 cm 75

186

RARE WARTIME RECRUITING POSTER, PARLIAMENTARY RECRUITING OFFICE 

NUMBER 94, APPROX. 74 X 49 cm 50

187

RARE WARTIME RECRUITING POSTER, VAD RECRUITING NURSES, KITCHEN 

MAIDS, LAUNDRESSES ETC. APPROX. 70 X 48 cm 250

188

RARE WARTIME RECRUITING POSTER, PARLIAMENTARY RECRUITING OFFICE 

NUMBER 115, APPROX. 82 X 55 cm AF 55

189

RARE WARTIME POSTER 'LORD ROBERT'S STIRRING WORDS TO LONDON'S 

SPECIAL SERVICE BATTALION' APPROX. 76 X 50 cm 60

190

ROWLES, STANLEY CHARLES A.R.C.A. WATERCOLOUR ENTITLED POLPERRO, 

APPROX. 32 X 25 cm, ROYAL INSTITUTE LABEL VERSO 20

192

W.HOLLOWAY, WATERCOLOUR 'SEASALTER' DEPICTING A BOAT AT LOW TIDE, 

APPROX. 30 X 25 cm 30

193

JACK METSON, WATERCOLOUR 'A BRETON MILL' DATED 1980, APPROX. 21 X 18 

cm 20

194

WATERCOLOUR SKETCH WOODLAND SCENE LABELLED VERSO JAMES DUFFIELD 

HARDING OWS APPROX 25 X 20 50

195

PENCIL SKETCH,  JOHN LEECH?  'THE THREE PENNY FARE MYSTERY' PUNCH 

1849, APPROX 23 X 15 cm 45

196

WATERCOLOUR DEPICTING WASHER WOMAN STEAM INDISTINCTLY SIGNED H 

M RHARM? 1887, APPROX. 32 X 43 cm 30

197

PR. 19TH CENTURY WATERCOLOURS DEPICTING SOLDIERS ON HORSEBACK, 

APPROX. 24 X 15 cm 55

199

FRAMED ROBERT TEAR WATERCOLOUR ‘BULL DESIGN’ TOGETHER WITH ONE 

OTHER ABSTRACT WATER COLOUR ON PAPER WITH NOTE VERSO DATED 

SEPTEMBER 2007 45

200 WATER COLOUR DESIGN AND FLOOR PLAN FOR A FRENCH VILLA 20

201

PR. PICTURES, MONOCHROME WATERCOLOUR AND WASH, UNSIGNED, 

DEPICTING CATTLE, POSSIBLY DESIGNS FOR A STAINED GLASS WINDOW, EACH 

APPROX. 56 X 45 cm 220

202

DAVID PRENTICE WATERCOLOUR DEPICTING THE MALVERN HILLS, approx. 84 x 

55 cm 650

203

DAVID BIRTWHISTLE WATERCOLOUR WORCESTER CATHEDRAL, approx. 71 x 48 

cm 150

204

WATERCOLOUR DEPICTING COURT SCENE INDISTINCTLY SIGNED M TOZER? 

(POSSIBLY MARY TOZER), DATED 1974, 33 X 24 cm 20

205 MODERN ABSTRACT WATERCOLOUR SIGNED G.SAMANO?, 66 X 50 cm 45

206

SOUTH AFRICAN ART, ABSTRACT WATERCOLOUR FIGURES, INDISTINCTLY 

SIGNED, APPROX. 100 X 62 cm 95



207

SOUTH AFRICAN ART, ABSTRACT CHARCOAL SKETCH DEPICTING 2 FIGURES, 

APPROX. 62 X 50 cm INDISTINCTLY SIGNED 70

209

REBECCA LARDNER, PR. LTD. ED. PRINTS, QUAYSIDE I AND QUAYSIDE II, 39/195, 

EACH IMAGE APPROX. 10 ins. SQUARE AND SIGNED IN PENCIL TO THE MARGIN 60

210

REBECCA LARDNER, LTD. ED. PRINT, HEADING HOME, 89/195, IMAGE APPROX. 

16 X 10 ins. SIGNED IN PENCIL TO THE MARGIN 50

212 CHARLOTTE BLAKENEY WARD PASTEL PORTRAIT DATED 1910 70

213 LARGE ROLLED PICTURE WAR TIME SCENE IN THE STYLE OF FRANK BRANGWYN 320

214

PEN AND INK SKETCH E H SHEPARD ENTITLED 'THE HEROES REWARD' 

DEPICTING GERMAN SOLDIERS AND CATTLE APPROX. 30 X 26 cm 420

215

FREDRICK CECIL JONES RBA 1891-1956, FRAMED SET OF 4 PENCIL SKETCHES 

ENTITLED TOMMIES AT REST ETAPLES FRANCE 1917 45

216

FREDERICK CECIL JONES RBA 1891-1956, 4 FRAMED PENCIL SKETCHES 

TOMMIES PLAYING CARDS ETAPLES FRANCE 1914 45

217

FRAMED SKETCH LABELLED VERSO 'FIRST SKETCH BY RAEMAEKERS FOR 

CARTOON OF FAILURE OF LUDENDORF PUTSCH ROUTED NOVEMBER 10TH 

1923' APPROX 30 X 21 cm 30

218 WATER COLOUR AND PENCIL SKETCH LABELLED FECAMP, CHARLES McCALL 20

219

LEONARD LESLIE BROOKE, 5 MISCELLANEOUS ILLUSTRATIONS FOR LEAR'S 

NONSENSE SONGS, LARGEST 25 X 16 cm 200

223

SKETCH DEPICTING BUILDINGS AND CHILDREN, POSSIBLY A BOOK 

ILLUSTRATION,  LABELLED VERSO JESSIE M KING ON ABBOT AND HOLDER 

GALLERY LABEL APPROX 24 X 18 cm ARR MAY APPLY 750

224

SKETCH OF FIGURES AND A DOORWAY, ABBOTT AND HOLDER LABEL JESSIE M 

KING VERSO, APPROX 18.5 X 14 cm, ARR MAY APPLY 300

225

PEN AND INK SKETCH DEPICTING FANTASY CASTLE AND CATERPILLAR KNIGHTS 

WITH INSCRIPTION ROWLAND EMETT  30 X 20 cm ARR 280

227

SKETCH AND STUDY IN PENCIL HEIGHTENED WITH WATERCOLOUR, ABBOTT 

AND HOLDER LABEL VERSO, SIR FRANK DICKSEE, APPROX 25 X 15 cm 450

228

WATERCOLOUR CARTOON 'MEN OF DIFFERENT TRADES AND SIZES' LABELLED 

VERSO SIR FRANCES CARUTHERS GOULD, APPROX 23 X 16 cm 170

229

SKETCH ENTITLED 'THE LADY WISHES AN OLD FASHIONED CHRISTMAS CARD 

WITH SANTA CLAUS ON IT' DEPICTING GERMAN SOLDIERS, FRANK REYNOLDS, 

APPROX.  25 X 18 cm, WATER DAMAGE TO MOUNT 100

230

SIR FRANK BRANGWYN? LARGE WATERCOLOUR HEIGHTENED SKETCH  'TRIAL 

JUNCTA IN UNO' ABBOTT AND HOLDER LABEL VERSO TOGETHER WITH 

WILLIAM DE BELLEROCHE COLLECTION LABEL, APPROX 45 X 43 cm 750

233

SKETCH LADIES DRESSING ROOM WITH SIGNATURE LEWIS BAUMER, ABBOTT 

AND HOLDER LABEL VERSO WITH DETAILED DESCRIPTION AND 'INSCRIBED ON 

REVERSE IN THE ARTISTS HAND'  APPROX 27 X 20 cm 60

234

PEN AND INK SKETCH DEPICTING 2 FIGURES ABBOTT AND HOLDER LABEL 

VERSO WILLIAM STRANG RA WITH PROVENANCE NOTE APPROX 16 X 11 cm 35

235

PENCIL SKETCH TREES, KNOWLE, KENT, LABELLED VERSO E W COOKE RA 

APPROX 16.5 X 10 cm 25

236

SKETCH DEPICTING MOUNTAINOUS SCENE ENTITLED 'AVVOCATELLA CAVA' , 

UWINS SIGNED BOTTOM RIGHT IN PENCIL APPROX 40 X 28 cm 190



237

SKETCH INDISTINCTLY SIGNED SICKERT AND LABELLED VERSO WALTER 

RICHARD SICKERT APPROX 17 X 11 cm 450

238

WATERCOLOUR HEIGHTENED SKETCH DEPICTING A HILL TOP CASTLE, 

INDISTINCTLY SIGNED, LABELLED VERSO CHARLES CHURCH, APPROX 17 X 13 cm 10

240

PEN AND INK SKETCH DEPICTING CITY AND WOODLAND, ABBOTT AND HOLDER 

LABEL VERSO THOMAS UWINS RA APPROX 29 X 22 cm 140

241

CHARCOAL DEPICTING FARMSTEAD SCENE, ABBOTT AND HOLDER LABEL 

VERSO, DR THOMAS MONRO  (1759-1833) APPROX 29 X 22 cm 85

242

WATERCOLOUR HEIGHTENED SKETCH OF COUNTRY MANOR LABELLED VERSO 

JOHN DUFFIELD HARDING, APPROX 19 X 13 cm 30

246 JOHN MINNION SKETCH DEPICTING BRITISH ISLES, 27 X 18 cm 10

247

SKETCH DEPICTING GREEK ORTHODOX MAN, INSCRIBED VERSO BY SIR DAVID 

LOW, APPROX. 48 X 30 cm 20

248

ORIGINAL POLITICAL CARTOON BY JAK (RAYMOND JACKSON) 'KEEP DIGGING 

THERE MUST BE SOMETHING MORE WE CAN SCRAPE UP ABOUT HER' DATED 

APRIL 1979 80

250 POLITICAL CARTOON UNSIGNED APPROX 10 X 12 cm 20

251

SKETCH PORTRAIT DEPICTING BARBARA HEPWORTH, ST.IVES, DATED 1962 

LABELLED VERSO MERVYN LEVY 23 X 34 cm 80

252

COMPOSITION SKETCH INCLUDING EARLY FLIGHT VINTAGE MOTOR CAR 

VARIOUS CARTOONS IN THE MANNER OF EMETT, APPROX. 35 X 23 cm 110

253 FRAMED ILLUSTRATED SIGNATURE 'YOURS VERY SINCERELY PHIL MAY' 30

254

SKETCH DEPICTING BOXING RING INITIAL L K (LAURA KNIGHT?) APPROX 35 X 25 

cm ARR MAY APPLY 250

258

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 100

259

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 100

260

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 110

261

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 100

262

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 110



263

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 100

264

'FOUNDERS PRINT' LARGE LITHOGRAPH WITH 25 POSTCARD SIZE IMAGES EACH 

SIGNED BY ARTISTS INC. SONIA LAWSON, JOHN WRAGG, ELIZABETH 

BLACKADDER, PETER MCGRATH, MARY FEDDON, PAUL HOGARTH, ELIZABETH 

FRINK, MICHAEL ROTHENSTEIN, DIANA ARMFIELD, PAUL HOGARTH ETC. 100

265 AFTER VLADIMIR TRETCHIKOFF, CHINESE GIRL, RETRO VINTAGE PRINT 55

266

LIMITED EDITION PRINT, 'THE CHAMPIONS' 79/99 DEPICTING CATS BLIND 

'EDITION PARIS' GALLERY STAMP 85

268 PERSIAN STYLE PICTURE ON PANEL APPROX. 6 X 10 cm 30

269 FRAMED ORIENTAL PICTURE APPROX. 8 X 7 cm 50

270

2 ORIENTAL FRAMED WATER COLOURS, ONE DEPICTING EXOTIC BIRDS 

APPROX. 27 X 18 cm, THE OTHER ALSO DEPICTING A BIRD AND SIGNED, 

APPROX. 20 X 22 cm 10

271

ISAAC ROSENBERG EXHIBITION POSTER AND TICKET TO GRAND OPENING, JUNE 

1937 30

272

FRAMED ARTS CLUB COMPLIMENTARY DINNER MENU SIGNED BY MANY OF 

THOSE IN ATTENDANCE INCLUDING SIR WILLIAM LLEWLLYN, SIR JOHN 

SUTHERLAND, SIR WILLIAM DICKS, SIR WALTER RUSSELL 10

273

FRAMED ROYAL OPERA SILK PROGRAMME STATE PERFORMANCE BY ROYAL 

COMMAND JULY 1911 AND FRAMED THEATRE PROGRAMME THEATRE ROYAL 

COVENT GARDEN 'VENICE PRESERVED' FEBRUARY 1815 20

274 ROBERT MORDEN MAP OF LANCASHIRE 25

275 OLD MAP OF ESSEX POSSIBLY BLAEU 30

277

FRAMED MAP OF GLOUCESTERSHIRE, ROB'T MORDEN, APPROX. 42 X 35 cm, 

PROVENANCE: EX RIPPLE HALL 30

278

FRAMED MAP 'WIGORNIENSIS' APPROX. 32 X 28 cm, PROVENANCE: EX RIPPLE 

HALL 30

281

PORCELAIN PANEL PAINTED WITH CONTINENTAL TAVERN SCENE, INDISTINCTLY 

SIGNED LOWER RIGHT, TS MONOGRAM LOWER LEFT, INDISTINCT IMPRESSED 

MARKS VERSO, APPROX. 50 X 32 cm, PROVENANCE: EX RIPPLE HALL 100

282 PORCELAIN PANEL PAINTED WITH BEACH SCENE INDISTINCTLY SIGNED 160

283 EASEL AND PICTURE BOX WITH CONTINENTAL CARVING 280

286

BIGGLES FIRST EDITION BROCKHAMPTON PRES LTD 1968 BIGGLES IN THE 

UNDERWORLD WITH DUST JACKET AND 8 OTHER BIGGLES BOOKS 70

287

DR WHO & THE DALEKS OMNIBUS TERRY NATION, TV 21 THUNDERBIRDS ARE 

GO SPECIAL C.1966, 1968 CAPTAIN SCARLET ANNUAL, 2 TIN TIN POSTERS, 

MONKEES ANNUAL 1967 & 1968 20

292

A GOOD MAHOGANY FUSEE DROP DIAL WALL CLOCK 15 INCH PAINTED DIAL 

GEO LOWE GLOUCESTER CHIMING ON A BELL WITH REPEAT 950

293 TAVERN CLOCK AF 900

294

19TH CENTURY GILT BRASS, 4 GLASS REPEATER CARRIAGE CLOCK, ENAMELLED 

CHAPTER RING WITHIN AN ENGRAVED GILT BRASS MASK, WITH ORIGINAL 

TRAVEL CASE AND HUNTINGTON-WHITELEY LABEL, PROVENANCE RIPPLE HALL 280



295

ORNATE FRENCH GILT METAL 'PENDULE D'OFFICER'  MANTLE CLOCK WITH 

APPLIED LAUREL WREATH DECORATION, FOLDING SERPENT HOOP HANDLE 

RAISED ON HAIRY PAW FEET, WHITE ENAMEL DIAL, APPROX. 23 cm H. 

PROVENANCE RIPPLE HALL 250

296

JAEGER LE COULTRE ATMOS CLOCK, RARE 'BUMBLE BEE' DESIGN WITH TRAVEL 

CASE 1900

297

LOVELY QUALITY FRENCH 'LE ROY ET FILS' SILVER PLATED, MINIATURE MANTLE 

CLOCK, THE CASE DECORATED WITH APPLIED SWAGS AND BOW, BIRDS AND 

CHERUBS, ENAMELLED DIAL WITH FLORAL SWAGS, DOLPHIN FEET, KEY, FITTED, 

TOOLED LEATHER DECORATIVE CASE, APPROX. 11 cm 550

298

19th CENTURY “BOSUN’S PESUADER” – SAILORS COSH. MADE OF BALEEN 

	(WHALEBONE) 85

299 3 GURHA KUKRI KNIVES – ONE WITH INTRICATE INLAID DECORATION 35

300

MILITARIA, EARLY NIGHT VISION BINOCULAR SCOPE, POSSIBLY FOR TANK 

MOUNTING, MINISTRY OF SUPPLY LABEL MK II GG32 60

301 MILITARIA KRIEGSMARINE NIGHT GOGGLES 40

302

19TH CENTURY 7 DRAW TELESCOPE BY FRANKS, OPTICIANS, 114 CHEAPSIDE, 

MANCHESTER, WITH UNUSUAL MARBLED GREEN BODY, APPROX. 56 cm 

EXTENDED, 13 cm CLOSED, PROVENANCE RIPPLE HALL 180

303

GIEVES LTD. SIGLE DRAWER NAVAL TELESCOPE, NO. 8979, MARKED 

R.CARPENTER, 61 cm OVERALL TOGETHER WITH A SMALLER 19TH CENTURY 

LEATHER AND BRASS 3 DRAWER TELESCOPE, APPROX. 44 cm OVERALL, 

PROVENANCE RIPPLE HALL 40

304

2 DRAWER LEATHER AND BRASS TELESCOPE G.H.STEWARD 22/25 SPOTTER 

TOGETHER WITH A G.H.STEWARD 3 DRAWER BRASS TELESCOPE, 'THE 

MARKSMAN' 60

305

MILITARY INTEREST BAX CASED TELESCOPIC SIGHTING NO 9 MK II FOR HIGH 

ANGLE GUN NO 1029 C. 1918 VP-15 35

307

BRASS CLAMP TYPE CARTRIDGE LOADING TOOL MARKED 'MELLANDS 

REGISTERED 1614' 190

308 SCOTTISH SILVER MOUNTED DIRK WITH MISCELLANEOUS PINS AND BADGES 160

309

BRITISH MIDSHIPMAN'S DIRK, WIRE BOUND FISH SKIN GRIP WITH LION HEAD 

POMMEL, BLADE ENGRAVED WITH ROYAL ARMS AND ANCHOR, BRASS 

MOUNTED LEATHER SCABBARD WITH SUSPENSION RINGS AND INSCRIBED 'K 

Mc I-W', OVERALL LENGTH APPROX. 60cm 200

311 VIETNAM WAR STYLE COOLIE HAT 5

312 MILITARY CAPS 50

313

MISCELLANEOUS TINS INCLUDING 2 WWI PRINCESS MARY CHRISTMAS 1914 

TINS, KERSFEES CHRISTMAS 1941 TIN, GOLDEN FLAKE CAVENDISH TOBACCO 

TIN AND ONE OTHER 50

314

GERMAN WARTIME PHOTOGRAPH ALBUM AND QTY OF LOOSE WARTIME 

PHOTOGRAPHS 50

315 SET OF NAVAL OR SHIPPING SEMAPHORE SIGNAL FLAGS AND PENNANTS 50

316 METROPOLITAN POLICE FLAG, APPROX 9 FT X 4 FT PIGGOTT BROS 75

317

AMERICAN STARS AND STRIPES FLAG 48 STARS APPROX 6FT X 9 FT,  MARKED 

GUARANTEED FAST COLOURS STYLE 1, SOME TEARS 45

318 USA “K-BAR” MILITARY KNIFE + EXTRA CANVAS SHEATH 35

319 MILITARIA, PLAID OFFICER'S SHOULDER BROOCH, BRITISH BLACK WATCH 110

320 MILITARIA, PLAID OFFICER'S SHOULDER BROOCH, GORDON HIGHLANDERS 140



322

MILITARIA, A DISPLAY OF MILITARY INSIGNIA TO THE WELSH FOOTGUARDS, 

GRENADIER, COLDSTREAM, IRISH, SCOTS AND WELSH CAP BADGES, SHOULDER 

TITLES ETC. 80

325

MILITARIA, A LARGE COLLECTION OF BRITISH ARMY BRASS SHOULDER TITLES, 

APPROX. 100 IN TOTAL 85

326

MILITARIA, A COLLECTION OF ARMY TRADE, QUALIFICATION AND RANK 

BADGES 40

327 MILITARIA, A COLLECTION OF BRITISH ARMY CAP BADGES 60

328

ST JOHN AMBULANCE VICTORIA SERVICE MEDAL, UNIFORM BARS,  CLOTH 

BADGES, COMPACT BOOKS NATIONAL HOSPITAL SERVICE REGISTER CASUALTY 

UNION BADGES 40

329 MILITARIA TWO PIECE GERMAN SS STAMP / ID TAG 20

330

GERMAN ZEPPELIN TICKETS C.1938 AND A GUMMED LUGGAGE LABEL 

ZEPPELIN TRAVEL 35

331

MILITARY INTEREST FRAMED MEDALLION DAKAR SENEGAL 24 JANUARY 1943 

HMS DESPATCH , PRESENTED TO CMD SIR M HUNTINGTON-WHITELEY RM ON 

THE OCCASION OF THE FIRST VISIT OF A MAJOR ROYAL NAVAL UNIT ON AN 

OFFICIAL VISIT  AFTER VICHY FRENCH ALLIED DECLARATION 50

334

WWI WAR AND VICTORY MEDAL TOGETHER WITH OTHER BADGES 28446 PTE. 

C. MARRIOTT N.STAFF.R. 30

336

1914/18 BRITISH WAR MEDAL AND VICTORY MEDAL 15412D.A. G.FOSTER 

L.D.H. R.N.R. 30

337

1914-18 BRITISH WAR MEDAL 21399 R.A. MILLER RFC AND 1914-15 STAR 1840 

PTE. R.A. MILLER 12-LOND.R 45

339

1914-1918 BRITISH WAR MEDAL AND DEFENCE MEDAL TOGETHER WITH 14-15 

STAR LIEUT.  E.W. RIOCH, KARL TROOP CROSS AND ALTIPIANI MEDAL 110

340

MISCELLANEOUS MEDALS ETC. INCLUDING 1914-1918 BRITISH WAR MEDAL 2 

LIEUT. F.C. WOOLF, VICTORY MEDAL 2190905, H. J. SKEET P.O R.N MOUNTED 

AS A BROOCH, 1914-15 STAR, 1939-45 STAR, WWII DEFENCE MEDAL AND WAR 

MEDAL, CROWN, BADGE, COMPASS, TUG OF WAR MEDAL 45

341

MISCELLANEOUS MEDALS ETC. INCLUDING WWI PAIR 989744 PTE. H. HADDON 

RAMC, WWII WAR AND DEFENCE MEDAL, AFRICA STAR 8TH ARMY BAR, 1939-

45 STAR AND ITALY STAR, MISCELLANEOUS ADVANCED DRIVING MEDALS WITH 

BAR 1955 ONWARDS 60

342 WWI WAR AND VICTORY MEDAL 1914-15 STAR M7246 WW BRADY.B.A. R.N. 45

343

WWI MEDALS INCLUDING 2 1914-18 WAR MEDALS 1219 DVR. G. H. COLDICOTT 

R.A. AND 333590 PTE. WHITICK H.L.I., 1914 STAR 8296 PTE. W. FRANCIS 

14/GLOUC.R. 55

345

MISCELLANEOUS  WWI AND WWII MEDALS INCLUDING 734 PTE. F. HOWARD 

BORD. R. PAIR, ONE OF THE PAIR INDISTINCTLY NAMED, 1914-15 STAR TO 

HOWARD,  WWII DEFENCE MEDAL 1939-45 STAR, BURMA STAR 60

347 WWI WAR MEDAL AND VICTORY MEDAL 40042 PTE.D.GRIFFITHS CHES.R. 25

348

1914-18 BRITISH WAR MEDAL SE-18011 PTE. C. ROBERTS A.V.C AND RAF 

WINGS 35

350

JAMES V.C.REED MERCHANT NAVY 1914-18 BRITISH WAR MEDAL 1914-18 

MERCANTILE MARINE WAR MEDAL 50



351

BRITISH WAR AND VICTORY MEDAL 6224 PTE.W.BELL 15-LOND.R. TOGETHER 

WITH A SILVER PLATED VESTA CASE AND PHOTOGRAPH IN BROOCH SETTING 35

352

WWI/ WWII MINIATURE MEDALS, MONOCLE,  PENKNIFE INSCRIBED 

'SERGEANTS BRIGG BITTER ', BRASS HEXAGONAL LIGHTER WITH EAGLE AND 

CROWN MOTIF, VARIOUS MILITARY BUTTONS ETC. 25

353

WWI BRITISH WAR AND VICTORY MEDAL 4578 PTE.G.JOHNSON N.STAFF.R. 

TOGETHER WITH ASSOCIATED EPHEMERA AND ONE OTHER BRITISH WAR 

MEDAL 17357 PTE.E.J.B.SANDERSON K.R.R.C. 50

356

MILITARIA INC. VICTORY MEDAL 7406 PTE. G.GRILLS SHROPS. L.I, 14-15 STAR 

33649 SPR. F.J.FEW R.E. COMM. MEDAL, SET OF MINIATURES, BATTLEFIELD 

FINDS INC. REMAINS OF HELMET, BARBED WIRE ETC. AND A MAP OF BELGIUM 50

358

QUEEN ELIZABETH II GENERAL SERVICE MEDAL MALAYA IN BOX WITH RIBBON 

NAMED TO 22621723 PTE.G.B.LEA RAOC 30

359

WWII DEFENCE MEDAL POLICE LONG SERVICE MEDAL AND INTERLOCKING 

HEART BADGE THE POLICE MEDAL NAMED TO INSPECTOR JOHN H COOPER 25

361

WWI MEDAL GROUP BRITISH WAR MEDAL, DEFENCE MEDAL 39-45 STAR, 

FRANCE AND GERMANY STAR AND GOOD CONDUCT AND LONG SERVICE 55

362

MEDAL BAR COMPRISING 1939-45 STAR WITH ATLANTIC STAR, AFRICA STAR 

WITH NORTH ATLANTIC 42-43 BAR, 39-45 WAR MEDAL, VATICAN PILGRIMAGE 

CROSS, ROYAL NAVAL TEMPERANCE SOCIETY MEDALLION, NOTTS AND DERBY 

CAP BADGE, ENAMELLED BADGES AND EPHEMERA 40

363

MILITARIA : 1915 ON WAR SERVICE BADGE, RAC RALLY OG GB BADGES, YORK 

RALLY 1956 & OTHER BADGES 20

364

MILITARIA : WWI WAR & VICTORY MEDAL TO 255666 PTE J W PITTOCK, RAMC 

BOOK, METAL DOG TAG IDENTITY BADGE, 2 LEICESTERSHIRE PRINCE ABROAD 

OWN YEOMANRY BADGES 45

367

LONG SERVICE AND GOOD CONDUCT MEDAL 1862565 C.Q.M. SGT. H.R. EVANS 

R.E. 50

368 WWI BRITISH WAR AND VICTORY MEDALS CH.3125S PTE. N. TAYLOR R.M.L.I. 30

369

WWI 1914-18 BRITISH WAR MEDAL, VICTORY MEDAL AND ASSOCIATED BADGE 

46237 PTE. J. FOY S.LAN.R. 50

370

WWI 1914-18 WAR MEDAL AND VICTORY MEDAL 2785 PTE. H. J. A. POSNER 12-

LOND.R. 50

372

WWI 1914-18 WAR MEDAL AND VICTORY MEDAL, 1914-15 STAR, LOYAL 

SERVICE BADGE 28251 DRV. W. R. CHESTER R.A. 40

373

WWI BRITISH WAR & VICTORY MEDAL 26011 SGT.  J.F. FRANKLIN, WELSH.R 

OVAL SILVER NAME PLATE, HUDSON & CO, BIRMINGHAM THE METROPOLITAN 

PATENT WHISTLE 35

375

MISCELLANEOUS BADGES, NAVAL BELT BUCKLE, GERMAN EAGLE AND 

SWASTIKA BADGE ETC 25

376

WWI 1914-18 BRITISH WAR MEDAL AND VICTORY MEDAL 4358 PTE. E. F. 

CHAMPION PEMBROKE YEO. 70

381

WWI 1914-18 WAR MEDAL AND VICTORY MEDAL 197395 CPL. V. MUSCHIALLI 

R.A. 25

386

MISCELLANEOUS MEDALS, BADGES AND EPHEMERA INCLUDING WWI 1914-18 

WAR MEDAL AND VICTORY MEDAL 549 T. CPL. W. W. HIDES R.E. 55



387

AFRICA GENERAL SERVICE MEDAL 583457 J.J. VAN DER MERWE, 39-45 BRITISH 

WAR MEDAL AND A CAP BAND 40

388

VARIOUS MEDALS, CLOTH BADGES AND EPHEMERA INC. WWI 1914-18 WAR 

MEDAL AND VICTORY MEDAL 37928 PTE. J. P. FINCH SOM.L.I,  ATLANTIC STAR, 

ITALY STAR, AFRICA STAR, 39-45 STAR, NAVAL PAY AND IDENTITY BOOK ETC. 35

389

WWI 1914-18 WAR MEDAL AND VICTORY MEDAL TOGETHER WITH 1914-15 

STAR, CAP AND PHOTOGRAPH T3-029606 SGT. H. F. GODSALL A.S.C. 45

390

MEDALS INC. WWI 1914-18 WAR AND VICTORY MEDAL AND 1914-15 STAR 

302385 W. BAKER STO.1.RN,  WWII GROUP BRITISH WAR MEDAL, DEFENCE 

MEDAL 39-45 STAR, ATLANTIC STAR, PACIFIC STAR AND NAVAL LONG SERVICE 

AND GOOD CONDUCT POSSIBLY THE SAME RECIPIENT 120

391

WWII MEDALS IN ORIGINAL BOXES, 39-45 BRITISH WAR MEDAL,  DEFENCE 

MEDAL, MISS G. BAYLISS T/W RAF CAP BADGE 15

392

 3 SETS OF WWII MEDALS, M. J. D. ANTHONY, WAR AND DEFENCE MEDAL, 39-

45 & BURMA STAR, MR A.C. ANTHONY, WAR MEDAL, DEFENCE MEDAL, AFRICA 

STAR AND 39-45 STAR AND BARKER BRITISH WAR MEDAL

BURMA STAR, ATLANTIC STAR, ITALY STAR 40

399

BRITISH WAR MEDAL AND 1914 STAR TOGETHER WITH BOX AND RIBBON T2-

13777 DVR.F.GLYNN A.S.C 35

400

WWII MEDALS IN ORIGINAL BOXES, WAR AND DEFENCE MEDALS ADDRESSED 

TO D.G. TRIGG, WAR AND DEFENCE MEDALS TO MRS D.R. TRIGG, PHOTO 

PENDANT RAF WINGS AND ANOTHER PENDANT TOGETHER WITH A WALLET 

WITH PHOTOGRAPH 30

404

COMMEMORATIVE BOWIE KNIFE DATING FROM 1981 CELEBRATING TH 

“GUNFIGHT AT THE OK CORRALL” - 11 INCH BLADE – 16 INCHES OVERALL 40

405

1973 BOLLINGER TRADITION R.D. IN PRESENTATION BOX, SHIPPED TO 

CELEBRATE THE WEDDING OF PRINCE CHARLES AND LADY DIANA SPENCER IN 

1982 250

406 2 BOTTLES ANDRESEN LBV 1997 PORT 35

407

WINE, BORDEAUX, 2 X PRIVATE RESERVE CHATEAU MOUIEX 2001, 2 X 

CHATEAU GILLET 2000, CHATEAU CAMAIL 2000, CHATEAU GABARD 2000 35

408

WINE, BORDEAUX, CHATEAU DU PRIEUR 2002, CHATEAU NOYAUX 2005, 2 X 

LALANDE BELLEVUE 1996, CHATEAU BARRAIL 1999 AND ANDRE JALBERT 2003 40

410

2 BOTTLES VINTAGE PORT, GRAHAMS 1977, BOTTLED 1979,  AND TAYLORS 

1985 70

411

MARTELL CORDON ARGENT EXTRA COGNAC 1980, 70CL BOXED WITH KEY 

(SOME DAMAGE TO LOCK) 280

413

DAVID STEELE, PART OF DUNCAN FEARNLEY COLLECTION, HANDMADE BAT 

USED BY DAVID IN HIS DEBUT FOR ENGLAND V AUSTRALIA TEST MATCHES IN 

1975 AND FOR THE REMAINDER OF THE SEASON PLAYING FOR 

NORTHAMPTONSHIRE, THE BAT IS SIGNED 'BEST WISHES DUNCAN, DAVID 

STEELE' 1800

414

GLENN TURNER, PART OF DUNCAN FEARNLEY COLLECTION, THE BAT OF 

ANOTHER LEGENDARY WORCESTERSHIRE CRICKETER SCORING 1000 FIRST 

CLASS RUNS PRIOR TO END MAY IN 1973 USING THIS BAT, THE BAT IS SIGNED 

'BEST WISHES, GLENN TURNER' 1900



415

GRAEME HICK, , PART OF DUNCAN FEARNLEY COLLECTION, BAT SPECIALLY 

HANDMADE FOR GRAEME, USED TO SCORE OVER 1000 FIRST CLASS RUNS 

BEFORE MAY 1986 AND OVER 2000 RUNS THAT SEASON, SIGNED 'ANOTHER 

GREAT PIECE OF WILLOW' AND DETAILS OF THE 2064 SEASON RUNS 3800

416

IAN BOTHAM, , PART OF DUNCAN FEARNLEY COLLECTION, THIS BAT IS ONE OF 

3 HANDMADE IN 1981 AND USED IN VARIOUS MATCHES THAT YEAR, 

ORIGINALLY INSCRIBED 'DUNCAN, ABOUT TIME YOU MADE ME A DECENT BAT, 

BOTH' NOW FADED, ALSO SIGNED BEST WISHES IAN BOTHAM 3200

417

SUNIL GAVASKAR, PART OF DUNCAN FEARNLEY COLLECTION, DESIGNED AND 

HAND MADE BY DUNCAN AND USED IN 1ST TEST AT LORDS 1979, BANNED BY 

TCCB AND MCC FOR CAUSING DAMAGE TO THE BALL, T/W SUNIL SIGNED COPY 

OF THE PHOTO USED ON RADIO TIMES JULY 1979, A UNIQUE BAT! 2000

418

DENNIS LILLEE, , PART OF DUNCAN FEARNLEY COLLECTION, A UNIQUE PIECE OF 

CRICKET HISTORY, PROBABLY THE MOST NOTORIOUS BAT IN CRICKET HISTORY, 

THE ALUMINIUM 'COMBAT' BAT USED AGAINST ENGLAND IN DEC. 1979 AND 

SUBSEQUENTLY BANNED, THIS IS THE ACTUAL BAT 5200

419

IAN BOTHAM'S 'COFFIN' CRICKET KIT BOX, USED ON THE ENGLAND TOUR TO 

NEW ZEALAND, PAKISTAN AND FIJI, 1983/4 320

421

PART OF DUNCAN FEARNLEY COLLECTION, A MASSIVE, APPROX. 6 FOOT, 

CRICKET BAT, POSSIBLY FOR PROMOTIONAL PURPOSES, ACCORDING TO 

DUNCAN IT TOOK HIM 12 YEARS TO FIND A PIECE OF WILLOW TREE BIG 

ENOUGH! 500

422

FEARNLEY CRICKET BAT SIGNED BY MEMBERS OF WORCESTERSHIRE CRICKET 

CLUB INC. GRAEME HICK, RHODES, KABIR ALI, TOM MOODY, POLLARD, 

RAWNSLEY, BICHEL,SHERIYAR, SOLANKI, WESTON 35

423

VIV RICHARDS BRONZE ON PLINTH, COMMISSIONED FOR DUNCAN FEARNLEY, 

APPROX. 36 cm 1500

424 CRICKET TABLE, EXCEPTIONAL PATINA 320

425 BANG & OLUFSEN BEOSOUND 3000 CD/TUNER TYPE 2672 85

426

ROTEL RCD 9658 X CD PLAYER, NAKAMICHI TAPE DECK AND AN APOLLO HI FI 

FURNITURE COMPONENT RACK 60

427 MISSION CYRUS TWO AMPLIFIER 110

428 LEAK STEREO 70 INTEGRATED AMPLIFIER AND LEAK STEREOFETIC FM TUNER 30

430 PIONEER PL 120 BELT DRIVEN TURNTABLE WITH SME HEADSET 50

431 PR. RUARK SWORDSMAN SPEAKERS ON STAND DESIGN SPEAKER STANDS 40

432 PR. ACOUSTIC RESEARCH 4X, 'ACOUSTIC SUSPENSION LOUDSPEAKER SYSTEM' 55

433

PR MORDUANT SHORT PAGENT 2 SPEAKERS, A MISSION 77C SPEAKERS IN 

SPEAKER BOX,  AND A CELESTION S80 SUB WOOFER 45

434

PAIR OF QUAD ESL-63 SPEAKERS WITH BOXES SERIAL NUMBERS Q 034687 & Q 

034688 350

435 GARRARD 401 RECORD TURNTABLE WITH SME PICK UP ARM 700

437

MARANTZ CD PLAYER CD63SE & MARANTZ N2409 SR4200 NIB SOUND 

RECEIVER 45

438 AVI PRE AMP T/W 2 MONO BLOCKS 480

439 MICHELL ORBE TURNTABLE WITH SLADE AUDIO ARM & GYROPOWER QC 1300



440 LEAK TL/50 PLUS AMPLIFIER 650

441 LEAK TL/50 PLUS AMPLIFIER 650

442

MINI MOTOR VINTAGE BICYCLE ENGINE TOGETHER WITH FUEL TANK MUD 

GUARD NUMBER PLATE KXE550 AND ORIGINAL LOG BOOK 130

443 EARLY LUCAS KING OF THE ROAD LAMP 10

444

VINTAGE SHIP'S ANCHOR LIGHT WITH BRASS PLATE 'REST & LLOYD LTD.' PATT. 

5902 DATED 1948 60

448

CELLO, EARLY 19TH CENTURY 7/8 ths SIZE TOGETHER WITH A BOW STAMPED 

ARNOLD VOIGT 3500

449

PR. TIN PLATE, POSSIBLY SCHUCO, CLOCKWORK AUTOMATON FIGURES AND 

ONE OTHER FIGURE AND ONE OTHER PORCELAIN 80

450

RARE 19TH CENTURY CHINESE PORCELAIN HEAD DOLL, JOINTED 

CONSTRUCTION, DEPICTING A LADY IN TRADITIONAL COSTUME, WOODEN BOX 110

451

RARE 19TH CENTURY CHINESE PORCELAIN HEAD DOLL, JOINTED 

CONSTRUCTION, DEPICTING A SEATED MAN IN TRADITIONAL COSTUME, 

WOODEN BOX 180

452

EXTREMELY RARE 19TH CENTURY CHINESE MECHANICAL DOLL TABLEAU, AF, 

WOODEN BOX 160

453

'JOLLY NIGGER' ORIGINAL CAST IRON MECHANICAL MONEY BOX, RED 

POLYCHROME DECORATION WITH YELLOW BOW TIE, EMBOSSED 'PAT. MAR 

14.89', PROVENANCE RIPPLE HALL 40

454 VINTAGE SCHOOL “INK TRAY” WITH ORIGNAL PORCELAIN INK POTS 50

456

R.W.WINFIELD, BIRMINGHAM CANDLESTICK 4 OZ POSTAL SCALES WITH BLUE 

AND WHITE GLASS BASE 280

458 PLOUGH PLANE 10

459 A STANLEY PRECISION LEVEL IN WOODEN CASE 49054 AND TRIPOD IN 55

460

ROLLIEFLEX 'COMPUR' CAMERA WITH FRANKE & HEIDECKE TESSAR 1:3.5 F-7.5 

cm CARL ZEISS LENSES IN LEATHER CASE 120

461 MAGIC LANTERN SLIDES, 10 BOXED SETS OF SLIDES AND 4 MECHANICAL SLIDES 80

462

A LARGE COLLECTION OF POSTCARDS, SIR STANLEY BALDWIN FAMILY 

CONNECTION, INC. MRS. STANLEY BALDWIN AND FAMILY AT ASTLEY, 

HUNTINGTON-WHITELEY AND OTHERS 140

463 VINTAGE WEATHER VANE, APPROX. 36 ins. 55

464 TRAMP ART CRUCIFIX WITH GILDED FIGURE OF CHRIST 85

465 GILT METAL CRUCIFIX 30

466

LACQUERED SNUFF BOXES, OVAL BOX WITH COVER DECORATED WITH A 

METAL BUST AND SIGNED TO UNDERSIDE T.P.DOMBIERE? TRAVELLING INK 

WELL MARKED V K A PRIV WITH IMPERIAL EAGLE, AND A MINIATURE CUT 

GLASS PERFUME BOTTLE IN A LEATHER CASE 45

467 TEA CADDY WITH FLORAL POKER WORK DECORATION AND FITTED INTERIOR 30

468 BOOMERANG WITH CARVED DECORATION 30

469

MEERSCHAUM PIPE MODELLED AS CHILD MOUNTED ON LION, WITH FITTED 

CASE 50

470

MISC OLD PIPES INC MEERSCHAUM CARVED ELEPHANT ONE WITH CARVED 

HUNTING DOGS AND ONE OTHER BRIAR SKULL PIPE AND A CLAY PIPE 50

471 PARKER FOUNTAIN PENS, RED MARBLED VACUMATIC AND 2 OTHERS 40

472 VARIOUS PARKER AND OTHER FOUNTAIN PENS 45



473

19TH CENTURY, PR. CIRCULAR EMBROIDERED SILK PANELS WITH FLORAL 

DECORATION APPROX 20 cm DIAMETER LABELLED 'PIECE OF REGENCY 

GENTLEMAN'S WAISTCOAT' VERSO 110

474 2 FRAMED EMBROIDERED SILK KIMONO SLEEVES 20

475 CIRCULAR ORIENTAL HARDWOOD STAND, APPROX. 43 cm DIAMETER 100

476

PAPIER MACHE FAN BOX WITH 19TH CENTURY IVORY AND LACE FAN, THE FAN 

STICKS APPROX 18 cm 140

477

19TH CENTURY IVORY TOOTHPICK HOLDER WITH HINGED COVER, NAVETTE 

SHAPED PAINTED PANEL IN YELLOW METAL FRAME 90

478

INTRICATELY CARVED 19TH CENTURY IVORY SEAL HANDLE/ TAMPER AND A 

SPOON 25

479

2 GOAT FIGURES, EACH ON A WOODEN STAND, ONE GREEN STONE, JADEITE? 

THE OTHER AMBER STONE AF LARGEST APPROX 8 cm HIGH OVERALL 80

480 UNUSUAL HAND ENAMELLED AND GLASS CLOISONNÉ VASE 40

481 CLOISONNÉ JUG AND A CINNABAR RED LACQUER ORIENTAL MEDALLION 45

482 COLLECTION OF MOTHER OF PEARL GAMING COUNTERS 110

483 A COLLECTION OF 3 SIGNED JAPANESE NETSUKE 110

484 A COLLECTION OF 4 SIGNED JAPANESE NETSUKE 140

486

A COLLECTION OF 4 JAPANESE NETSUKE, 3 FEATURING ANIMALS, THE OTHER 2 

QUAILON A BASKET 100

487 JAPANESE OKIMONO FIGURE GROUP 90

488

MINIATURE CHINESE BRONZE CENSER WITH IMPRESSED 4 CHARACTER 'MING' 

SEAL MARK TO BASE, APPROX. 5.5 cm DIAMETER, RAISED ON 3 FEET 80

489

CHINESE CAST BRONZE DOG OF FO ON POLISHED WOOD STAND, APPROX. 13.5 

cm H. OVERALL, PROVENANCE RIPPLE HALL 75

490

INTRICATELY CARVED WOODEN MONKEY GROUP AF AND CARVED WOODEN 

INDIAN DEITY ON PLINTH, APPROX 10 cm HIGH OVERALL 120

491

19TH CENTURY CARVED IVORY PANEL DEPICTING INDIAN SCENE, APPROX. 7 X 5 

cm 30

493 RECUMBENT LION FIGURE ON PLINTH, APPROX. 12.5 cm 30

494 BRONZE DEPICTING A KNEELING CHILD PRAYING, APPROX. 15 cm HIGH 20

495

CAST BRONZE FIGURE WITH INDISTINCT FOUNDRY MARK, APPROX. 25 cm, 

PROVENANCE RIPPLE HALL 320

496 CAST FIGURE OF A CHERUB BEARING A GRECIAN URN, AUG MOREAU 40

497

VERY OLD, POSSIBLY 17TH CENTURY, BRONZE PESTLE AND MORTAR, APPLIED 

FIGURAL DECORATION 70

498

VERY UNUSUAL WALL HANGING CARVED OAK SUNDIAL, CARVED IN THE FORM 

OF A MONK OR MEDIEVAL SOLDIER WITH BRASS DIALS, FOLDING GNOMON 

AND CENTRAL BRASS ROUNDEL DATED 1620, APPROX. 89 cm, PROVENANCE: 

EX RIPPLE HALL 280

499

MALACCA WALKING CANE WITH PROFUSELY ENGRAVED SILVER TOP 

ENGRAVED PRESENTED TO LIEUT.H.WHITELEY BY ‘B’COY 1ST PORTSMOUTH 

RFR BATTALION MAY 1921 55

504

2003, 25TH ANNIVERSARY, COUNTRY ARTISTS SCULPTURE 'LAND OF THE TIGER' 

LTD. EDITION OF 99 PIECES WORLDWIDE (64/99) SCULPTED BY CATHERINE 

DOW, APPROX. 70 cm H, 93 cm W. 260

505

A LARGE BING & GRONDAHL PORCELAIN STUDY OF A WALKING POLAR BEAR, 

APPROX. 31 cm 40



506

A LARGE BING & GRONDAHL PORCELAIN STUDY OF A WALKING POLAR BEAR, 

APPROX. 31 cm 80

507 2 ROYAL COPENHAGEN, AND 1  BING & GRONDAHL  POLAR BEAR STUDIES 50

508

BING AND GRONDAHL LARGE SEATED POLAR BEAR 1629, APPROX. 20 cm LONG 

AND CUB 2218 50

511

CRAVEN DUNHILL AND CO LTD, SHROPSHIRE, TILE WITH COPPER LUSTRE 

DRAGON DECORATION 60

512 PAIR OF MINTON TILES DEPICTING FIGURES, EACH APPROX 15 cm SQUARE 220

513

2 ENCAUSTIC TYPE TILES, EACH APPROX. 15 cm SQUARE, ONE MARKED 

MINTON, THE OTHER INDISTINCTLY MARKED 10

514 3 TILES LABELLED VERSO 'LAMBETH DELFT', EACH APPROX 12.5CMS SQUARE 85

515 BLUE AND WHITE DELFT TILE, APPROX 13 cm SQUARE 10

516

DELFT TYPE TILE WITH MANGANESE DEPICTING FISH AND FIGURE, APPROX. 12 

cm SQUARE 30

518

'CONSTANCE' CLIFF, HAND PAINTED WESTPORT POTTERY, BURSLEM DRIPWARE 

VASE OF RIBBED TAPERING FORM, APPROX. 20 cm 20

519 MINTON MAJOLICA TAZZA WITH CHERUB SUPPORT 90

520

WEDGWOOD DORIC JUG, LATE 19TH CENTURY WITH REGISTRATION LOZENGE 

AND FACTORY MARKS, SILENUS MASK SPOUT, MOTTLED GREEN GLAZE 10

523

ROYAL CROWN DERBY IMARI 2451, 4 X 15CMS SIDE PLATES, 2 X 23CM PLATES, 

4 PLUS 5 SAUCERS, 8 CUPS, 1 RESTORED, 2 STAPLED AND 1 CRACKED 25

524

3 CONTINENTAL CUPS AND A INTERICTALLY DECORATED CONTINENTAL BOWL 

AND COVER 30

525 ENGLISH 18TH CENTURY AND LATER PORCELAIN CUPS, SAUCER AND TEA BOWL 20

526

18TH CENTURY FIRST PERIOD WORCESTER BOWL APPROX. 16 cm DIA. PAINTED 

WITH ZIG ZAG FENCE DECORATION 65

527

MISC. ENGLISH HARD PASTE PORCELAIN TEA BOWLS AND SAUCERS INC. 

COALPORT EARLY 19TH C TRANSFER CUP AND SAUCER, BLUE AND WHITE TEA 

BOWL AND SAUCER, 2 OTHER TEA BOWLS AND 2 OTHER SAUCERS 45

528

MISC. BLUE AND WHITE INC. EARLY WORCESTER TEAPOT WITH WAVY FENCE 

DECORATION, CRESCENT MARK, AF, BIRDS IN BRANCHES PATTERN SAUCER 

WITH CRESCENT MARK, POSSIBLY 18TH CENTURY WORCESTER COFFEE CUP 

WITH FLORAL DECORATION AND ONE OTHER BLUE AND WHITE BOWL 30

529

ORIENTAL CHINA AND PORCELAIN INC BOWL WITH ENAMELLED DECORATION 

DEPICTING EXOTIC BIRDS APPROX 20 cm DIA. FLUTED BLUE AND WHITE BOWL 

APPROX. 18.5 cm DIA. YELLOW GROUND OVAL SHAPED BOWL, APPROX 17 X 14 

cm FLASK/BOTTLE RELIEF DECORATED WITH FIGURES, 8 cm 55

530

SATSUMA TEA CUP AND SAUCER TOGETHER WITH A SMALL TEA BOWL WITH 6 

CHARACTER MARK TO BASE 50

531

JAPANESE TERRACOTTA POT AND COVER, APPLIED DECORATION DEPICTING 

FIGURES, TREES AND MEDALLIONS, SEATED FIGURE FINIAL TO THE COVER 

(REPAIRED) AND MINOR LOSSES TO POT, approx. 43 cm OVERALL 15

532 PAIR OF ART DECO WALL LIGHTS AND A LIGHT SHADE 20



533 PR. IMPRESSIVE CRYSTAL CHANDELIERS, PROVENANCE EX RIPPLE HALL 110

537

COLLECTION OF SILVER TOP AND OTHER PERFUME BOTTLES INC. DOUBLE 

ENDED (5) 90

538 GLASS WHISKEY TOT WITH SILVER TOP AND A SILVER TOP PERFUME BOTTLE 35

539

WHISKEY TOT WITH SILVER HINGED COVER INSCRIBED H.H-W (HUNTINGTON-

WHITELEY) AND SILVER WHISKEY 'DECANTER' LABEL, HUKIN AND HEATH, 

PROVENANCE RIPPLE HALL 45

540

WHISKEY TOT WITH SILVER HINGED COVER INSCRIBED H.H-W (HUNTINGTON-

WHITELEY) AND SILVER WHISKEY 'DECANTER' LABEL, HUKIN AND HEATH, 

PROVENANCE RIPPLE HALL 55

541

WHISKEY TOT WITH SILVER HINGED COVER INSCRIBED H.H-W (HUNTINGTON-

WHITELEY) AND SILVER WHISKEY 'DECANTER' LABEL, HUKIN AND HEATH, 

PROVENANCE RIPPLE HALL 55

542

WHISKEY TOT WITH SILVER HINGED COVER INSCRIBED H.H-W (HUNTINGTON-

WHITELEY) AND SILVER WHISKEY 'DECANTER' LABEL, HUKIN AND HEATH, 

PROVENANCE RIPPLE HALL 55

543

19TH CENTURY MILLEFIORI PAPERWEIGHT, BROKEN PONTIL TO BASE, APPROX. 

10 cm DIA. 160

544

LALIQUE, FRANCE? SQUAT GLASS VASE WITH GEOMETRIC DECORATION, 

INDISTINCT ETCHED MARK TO BASE, APPROX. 8.5 cm H. 35

545 LALIQUE FROSTED GLASS STUDY OF A NAKED LADY, APPROX. 12.75 cm 80

546 LALIQUE FRANCE, PIN TRAY WITH BIRD, APPROX. 9 cm DIA. 45

547 LALIQUE FRANCE, PIN TRAY WITH BIRD, APPROX. 9 cm DIA. 45

550

PAIR PLATED TRIANGULAR TAPERING VASES EACH DEPICTING A DUTCH SCENE 

IN RELIEF, MARKED WMFB, APPROX 13 cm HIGH 20

551

CONTINENTAL, POSSIBLY DUTCH, WHITE METAL TRINKET BOX WITH HINGED 

COVER 35

552

GEORG JENSEN,  .925 SILVER CRUET SET COMPRISING SALT WITH STAR CUT 

LINER, MUSTARD ALSO HAVING A STAR CUT LINER WITH CONICAL COVER AND 

A PEPPER POT 120

553

HORN SNUFF MULL WITH STYLISED THISTLE HINGE INSCRIBED FARQUAH MILNE 

1840 75

554

MISC. ITEMS INC. SILVER MARROW SCOOP, PROPELLING PENCIL, PAGE 

MARKER, VARIOUS SPOONS, PIN CUSHION ETC. 80

555

PR. IRISH SILVER TABLE SPOONS WITH BRIGHT CUT AND ARMORIAL 

DECORATION, DUBLIN 1767, APPROX. 150g 45

556 TINY, WELL MODELLED SILVER MOUSE, BSE PRODUCTS, APPROX. 3 cm H. 50

557

OF EXCEPTIONAL QUALITY, A WHITE METAL MAGNIFYING GLASS, THE HANDLE 

MODELLED AS A LEOPARD, APPROX. 11 cm OVERALL, PROVENANCE RIPPLE 

HALL 280

558

STUART DEVLIN SILVER DISH, APPROX. 13 cm DIA. WITH CENTRAL RELIEF LION 

MASK PANEL DECORATION 150

559

SILVER VINAIGRETTE WITH HINGED COVER, SILVER GILT INTERIOR , EDWARD 

SMITH 95

560 WALKER & HALL SHEFFIELD SILVER BOWL DATED 1923 180

561

IMPRESSIVE SILVER TAZZA WITH PIERCED GRAPE VINE DECORATION, HARRY 

ATKIN, SHEFFIELD 1936, APPROX. 860g 260

563 ART NOUVEAU 3 PIECE SILVER BELT BUCKLE 380



564

SILVER CASED GOLIATH POCKET WATCH AND ONE OTHER IN PLANISHED SILVER 

CASE 75

565

EDWARDIAN AQUAMARINE AND SEED PEARL PENDANT/BROOCH IN A YELLOW 

GOLD SCROLL WORK FRAME SET WITH SEED PEARLS WITH AN OVAL CUT AQUA 

MARINE TO THE CENTRE AND A SMALLER AQUA MARINE DROP 65

566

GENTS GARRARD AND CO. LTD. GOLD AUTOMATIC WRIST WATCH , CIRCA 

1970S, CHAMPAGNE DIAL , DATE APERTURE, ORIGINAL GARRARD BOX AND 

OUTER 220


